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رئیس سازمان جهاد کشاورزی خراسان رضوی خبرداد:  

ابلاغ هزار میلیارد تسهیلات خرید 
زعفران به بانک های استان

نادینلویی/ رئیس سازمان  جهاد کشاورزی 
خراسان رضوی از ابلاغ پرداخت تسهیلات 10 
هزار میلیاردریالی به بانک های اســتان  برای 
صــادر کننــدگان و خریــداران گل زعفــران به 
صــورت عمــده  خبرداد.اورانــی اظهــار کرد: 
حــدود 76 درصــد ســطح زیــر کشــت، 80 
درصد تولیــد و 90 درصــد صــادرات زعفران 
 در خراســان رضــوی صــورت مــی گیــرد .
اورانــی در گفــت وگو بــا خراســان رضــوی به 
امضای تفاهم نامه بین اتحادیه صادر کنندگان 
زعفران استان ،  شورای ملی زعفران، تعدادی 
از کشاورزان تولید کننده زعفران و نمایندگان 
شهرستان های تربت حیدریه، زاوه، مه ولات، 
قائنات و زیر کوه  اشــاره کرد و گفت: بر اساس 
بنــد اول این تفاهــم نامه گل زعفــران کیلویی 
150 هــزار تومــان، پوشــال زعفــران کیلویی 
16 میلیون تومان و نگین زعفران نیز کیلویی 
 20 میلیــون تومــان بایــد خریــداری شــود.
وی تصریح کرد: در همین زمینه شــورای ملی 
زعفران و اتحادیه صادرکنندگان زعفران مطرح 
کردند که اگــر دولــت 1000 میلیــارد تومان 
تســهیلات با نرخ 15 درصــد  اختصاص دهد 
این تعهد را انجام می دهیم، این 1000میلیارد 
تومان بــا نــرخ 15 درصــد  تامیــن  اعتبــار و از 
27 مهرمــاه بــه بانک هــای کشــاورزی، ملت 
 و توســعه صادرات اســتان ابلاغ شــده اســت.
وی در پاسخ به این ســوال که در چه بازه زمانی 
صادر کننــدگان و خریــداران گل زعفران می 
توانند از این تســهیلات استفاده کنند؟ گفت: 
با توجه به ایــن که  از 27 مهرماه بــه بانک های 
عامل ابلاغ شــده  این تسهیلات قابل پرداخت 
است، همچنین  در نشستی که بین مدیر عامل 

اتحادیه صادر کنندگان زعفران استان و شورای 
ملی برگزار شــده بــود بانک کشــاورزی اعلام 
 آمادگی کرده که این تسهیلات پرداخت شود.
وی تصریح کرد: دوره بازپرداخت این تسهیلات 
نیز  حداکثر یک ساله در نظر گرفته شده است.
رســولیان  معــاون هماهنگی امــور اقتصادی 
استانداری نیزبه ایرنا گفت: در تلاش هستیم 
با پیگیری از طریــق اســتانداری  و نمایندگان 
استان در مجلس ، مجوز خرید توافقی زعفران 
در استان را از تهران بگیریم، همچنین با برخی 
از صادرکننــدگان ایرانــی و خارجــی مذاکره 
کردیم که برای توسعه صادرات و تسهیل فرایند 
آن اقدامــات لازم را انجــام دهنــد و بــرای رفع 
مشکلات صادرکنندگان در خصوص برگشت 
ارز حاصل از صادرات زعفران بــه متولیان امر 
در تهران پیشــنهاد کردیم که در ازای برگشت 
ارز حاصل از صــادرات زعفــران از طریق تهاتر 
کالاهای اساســی را وارد کشور کنند. اعضای 
شــورای ملی زعفران نیز در  نشســت شــورای 
ملی زعفــران   بــا ارائــه فرایندی بــرای خرید و 
صادرات این محصــول در چارچــوب قانونی و 
کنترل شده به منظور ثبات قیمت، جلوگیری از 
خرید، فروش و صادرات بی ضابطه آن، خواستار 

سامان دهی بازار زعفران در کشور شدند.
زعفــران  ملــی  شــورای  رئیــس  احتشــام 
گفت: پیشــنهاد می شــود ســازمان تعــاون 
روســتایی 10 هزار میلیــارد ریال تســهیلات 
در قالب صنــدوق کالای زعفــران، خرید گل و 
زعفران را مدیریت کند و کشاورزان زعفران را با 
استانداردها و کف قیمت تعیین شده برای خرید 
آن به تعاون روستایی تحویل دهند و هزینه آن را 

از تعاونی دریافت کنند.

اخبار

جامعه 

معاون استاندار خبر داد:

 اعمال ۱۳ محدودیت جدید 
در ۵ شهرستان استان

معاون سیاسی، امنیتی و اجتماعی استانداری گفت: 
در پنج شهرستان نیشــابور، ســبزوار، تربت حیدریه، 
گناباد و کاشــمر 1۳ محدودیت جدیــد از 29 مهرماه 
اعمال شده است. به گزارش روابط عمومی استانداری، 
جعفری در جشنواره شــهید رجایی و جلســه شورای 
راهبردی توسعه مدیریت استان، با بیان این که استان 
در وضعیت قرمز از نظــر کرونا قــرار دارد، اظهار کرد: 
ابلاغ شد که در پنج شهرستان نیشابور، سبزوار، تربت 
حیدریه، گناباد و کاشمر 1۳ محدودیت جدید به مدت 
یک هفتــه از 29 مهرماه اعمال شــود چراکه وضعیت 
مناسبی در این پنج شهرستان وجود ندارد. به هرحال 
در صورتی که در دیگر شهرســتان ها هم وضعیت حاد 
باشــد این محدودیت ها تعمیم داده خواهد شــد. وی 
افزود: انتطار داریم که درصد اســتفاده از ماســک در 
ادارات ما به 100 درصد برســد. همچنین به گزارش 
ایرنا، وی در این جلســه با اشاره به وضعیت قرمز کرونا 
در استان گفت: چنان چه مردم برای رسیدن به شرایط 
بهتر همکاری بیشتری نداشته باشند ناچار به افزایش 
محدودیت ها در این زمینه هستیم.شــایان ذکر است 
در این جلسه از دســتگاه های اجرایی برتر در ارزیابی 

عملکرد سال 98 استان تقدیر شد.

 اظهارات فرماندار درباره اقدام 
به خودکشی ۳ نفر در نیشابور 

یک تیم ویژه مامور بررسی خودکشی ها شده است 

شــجاعی مهر/ فرماندار نیشــابور گفت: سه  نفر 
بنا بــه دلایــل نامعلومی در 2۴ ســاعت ، دســت به 
خود کشی زده اند که یک مورد از آن ها طبق اعلام 
اعضای خانــواده اش دچار مشــکلات خانوادگی 
بوده اســت .علیرضا قامتی با بیان این که سن این 
افراد 15، 17 و 22 ســال بوده است افزود: طبق 
آخرین گزارش های رســیده دو نفر از این ســه نفر 
فوت کرده اند و یک نفر نیز در بیمارســتان بستری 
اســت. فرماندار نیشــابور درباره این ماجرا که در 
فضای مجازی هــم بازتاب زیادی داشــت در گفت 
و گو با خراســان رضوی گفت: برای بررسی دلایل 
دقیق این حوادث یک تیم ویژه از صبح دیروز مامور 
شده اند و در حال بررسی این موضوع هستند و به 
محض تکمیل ایــن گزارش، جزئیــات آن را اطلاع 
رســانی خواهیم کرد.در همین خصوص فرمانده 
انتظامــی شهرســتان نیشــابور نیز گفت: این ســه 
مورد در 2۴ ســاعت منتهی به ظهر دیروز  رخ داده 
که علت دو مورد آن اختلاف خانوادگی بوده است.

ســرهنگ حســین دهقان پور بــا بیان ایــن که این 
موارد به یکدیگر ارتباطی نداشته است خاطر نشان 
کرد: همکاران مشاوره و روان شناسان ما در حال 

بررسی دقیق این موضوع هستند.

ا ز میان خبر ها

گوناگون 

دبیر نهاد مردمی اقتصاد مقاومتی استان خبرداد: 

ایجاد۱۱00فرصت شغلی درقالب ۳6 
طرح اشتغال زایی درفیروزه 

گلســتانی/دبیر نهاد مردمــی اقتصــاد مقاومتی 
اســتان خراســان رضوی در جلســه با معیــن های 
اقتصادی اعلام کرد: شهرســتان فیــروزه با  این که 
معین اقتصادی قوی نداشت اما با اتخاذ تدابیر ویژه 
در فرمانــداری و ایجــاد زمینه فعالیت بــرای معین 
های موجود،بهترین عملکــرد و برونداد اقتصادی 
را تاکنون داشــته اســت و فرایند اجرای طرح های 
اقتصادی با مشارکت مردم و معین های اقتصادی 
منجر به  ایجاد 1100 فرصت شــغلی در قالب ۳6 
طرح اشتغال زایی باهزینه ای حدود 150 میلیارد 

ریال  شده است.
دکتر لبافــی افزود:در میــان معین هــای اقتصادی 
انتظار بیشتری از فولاد خراسان داشتیم تا به تعهدات 
و مســئولیت های اجتماعی خــود در فیــروزه عمل 
کند،امــا تاکنون ضعیــف تریــن عملکرد را بــه خود 

اختصاص داده است.
وی همچنین خاطرنشان کرد:فرایند اجرای طرح 
های اقتصــادی با مشــارکت مــردم و معیــن های 
اقتصادی منجر بــه  ایجاد 1100 فرصت شــغلی 
در قالب ۳6 طرح اشتغال زایی باهزینه ای حدود 
150 میلیارد ریال  شــده اســت کــه همچنان این 
روند در شهرســتان فیروزه ادامه دارد،امید اســت 
با این رویه و پشــتکار در آینده نزدیک شاهد تحول 

اقتصادی بزرگی در شهرستان فیروزه باشیم.

سرپرست مدیریت جهاد کشاورزی 
شهرستان جوین خبرداد: 

افزایش ۵ برابری کشت گلخانه ای 
در جوین 

شمس آبادی/ سرپرست مدیریت جهاد کشاورزی  
شهرستان جوین  از 5 برابر شدن  سطح زیر کشت 
به روش گلخانه ای در این شهرســتان  ، طی هفت 
ســال اخیر خبــر داد.  مهنــدس علی اکبــر قارزی 
گفت :اجرای برنامه ها و تلاش دولت تدبیر و امید، 
گستره سطح کشت به روش گلخانه ای در جوین را 
که سال 9۳ در حدود 5 هزار مترمربع بود اکنون به 

25 هزار مترمربع افزایش داده است. 

مدیرعامل شرکت:

۲۵00 میلیارد ریال از دیون 
شرکت پدیده تسویه شده است

مدیرعامــل شــرکت توســعه بین المللــی صنعــت 
گردشــگری پدیده گفت: دو هــزار و 500 میلیارد 
ریال از دیون این شرکت به افراد حقیقی و حقوقی 
تاکنون تسویه شده اســت. به گزارش ایرنا، ملایی 
در نشست فوق العاده مجمع عمومی عادی شرکت 
پدیده اظهار کــرد: وفق دادنامه قضایــی و مطابق 
دستور دادگستری »تسویه تسهیلات معوق شرکت 
پدیده به نظام بانکی« از طریق تهاتر با سهام توسعه 

و ابنیه این شرکت صورت گرفته است.

 ادارات دولتی کاشمر 20 میلیارد 
به اوقاف بدهکارند 

مهدیان/رئیــس اداره اوقــاف و امــور 
خیریه کاشمر با اشاره به این که ادارات 
دولتی شهرســتان تنها در حــوزه پذیره 
بر اســاس بــرآورد ســال گذشــته 200 
میلیارد ریال به اوقاف بدهکار هستند، 
بیــن ادارات شهرســتان،  گفــت: در 
آمــوزش و پــرورش و ورزش و جوانــان 
بیشــترین میزان بدهی را در این زمینه 

دارند.
حجت الاسلام نیساری همزمان با دهه 
وقف در نشســت خبــری بــا خبرنگاران 
در مرکــز افق آســتانه مقــدس امامزاده 
ســیدحمزه )ع( با اشــاره به این که تنها 
نیروهــای مســلح در خصوص تســویه و 
پرداخــت پذیــره در شهرســتان اقــدام 
در  دولتــی  ادارات  افــزود:  کردنــد، 
موضوع پرداخت حق الاجاره موقوفات 
۳ میلیارد ریال اجــاره معوق دارند. وی 
با بیان این که شــبکه بهداشت و درمان 
تنها اداره ای اســت که اجاره موقوفه را 
به موقع پرداخــت می کند، ابــراز کرد: 
اشخاص حقیقی نیز که مستاجر موقوفه 
در کاشمر هســتند 15 میلیارد و 500 
میلیون ریال اجاره معوق دارند. رئیس 
اداره اوقــاف و امــور خیریــه کاشــمر بــا 
تبریک هفتــه وقف و گرامی داشــت یاد 

و خاطــره واقفین نیــک اندیش، حفظ و 
حراســت از موقوفــات را وظیفــه اصلی 
این نهــاد در زمینه ثبت حقوقــی و بهره 
وری دانست و یادآور شــد: خوشبختانه 
طی یک ســال گذشــته در ســایه تلاش 
های انجام شــده اســکن کامل اسناد و 
پرونده هــای رقبــات  در ســامانه جامع 
کشوری در دستور کار قرار گرفته است 
، به طــوری کــه 16 هــزار و 122 فقره 
اوراق پرونده  اسکن شــده است. وی با 
بیان این که از مجموع 11 هزار و ۳9۳ 
رقبه موجود، تعداد 9 هزار و ۳99 رقبه 
مصرفــی اســت، خاطرنشــان کــرد: با 
هدف جلوگیری از تصرف و صدور سند 
در این مــدت اطلاعات و اســناد ۴ هزار 
و 50 رقبه در ســامانه کاداس کشــوری 

بارگذاری شده است.
حجت الاسلام نیســاری با تاکید بر این 
که با هدف جلوگیــری از تصرف اراضی 
تعــداد 50 تابلــوی بتنــی بــا هزینه ای 
حــدود 50 میلیــون تومــان در اراضــی 
موقوفه نصب شده است، اظهار کرد: با 
هدف تبدیل اســناد دفترچه ای به سند 
تک برگی تا کنون 217  سند تک برگی 
صادر شده است و این روند  تا پایان سال 

ادامه دارد. 
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در سومین روز از ماه ربیع الاول و پس از ۲ ماه سیاه پوشی انجام شد 
اهتزاز پرچم سبز رضوی بر فراز گنبد منور امام رضا)ع( 

در سومین روز از ماه ربیع الاول و پس از دو ماه عزاداری، پرچم گنبد حرم مطهر رضوی تعویض شد. به گزارش 
آستان نیوز، صبح روز گذشته، پس از دو ماه عزاداری و در ســحرگاه سومین روز از ماه ربیع الاول، پرچم سیاه 
گنبد ملکوتی حرم حضرت ثامن   الحجج)ع( تعویض و پرچم سبزرنگ رضوی مزین به آیه شریفه »نصر من ا... 
و فتح قریب« جایگزین آن شــد. در این آیین، پرچم سیاه که به نشــانه عزاداری اهل بیت)ع( و ادای احترام به 
ساحت مقدس امام حســین)ع( در ابتدای ماه محرم بر فراز گنبد حرم مطهر رضوی برافراشته شده بود، بعد 
از 6۳ روز با پرچم سبز رضوی تعویض شد. همچنین پس از دو ماه عزاداری، ساعت 8 صبح دیروز نقاره خانه 
حرم مطهر نیز فرارسیدن ماه ربیع را به مردم بشــارت داد. شایان ذکر است پرچم حرم مطهر رضوی در طول 
سال به مناسبت های مذهبی، در اعیاد و سالروز شهادت ائمه معصومین)ع(، چندین بار تعویض می شود که 

یبیشترین مدت سیاه پوشی آن در ماه های محرم و صفر است.
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